
Jednotkový ceník činností prováděných Zhotovitelem při realizaci Díla
Zakázka:

Objekt:

Místo: obvod Správy tratí Ústí nad Labem 25.01.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace; OŘ ÚNL  

Zhotovitel: Společnost CTB – Údržba vyšší zeleně v obvodu ST Ústí nad Labem  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

1 K 5904005010 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2 m2 0,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Ošetřování vegetace Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 
1:2

2 K 5904005020 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 m2 0,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Ošetřování vegetace Vysečení travního porostu ručně sklon terénu 
přes 1:2

3 K 5904005110
Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo 
kolejovou mechanizací ha 0,000 0,00 0,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Ošetřování vegetace Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo 
kolejovou mechanizací

4 K 5904010010 Odklizení travního porostu ručně m2 0,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Odklizení travního porostu ručně

5 K 5904015010 Vypalování travních porostů řízeným plamenem m2 0,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Vypalování travních porostů řízeným plamenem

6 K 5904020010
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 
plochy sklon terénu do 1:2 m2 5 565,000 0,00 0,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon 
terénu do 1:2

7 K 5904020020
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 
plochy sklon terénu přes 1:2 m2 5 170,000 0,00 0,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon 
terénu přes 1:2

8 K 5904020110
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na 
m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 0,000 0,00 0,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon 
terénu do 1:2

9 K 5904020120
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na 
m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 0,000 0,00 0,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon 
terénu přes 1:2

10 K 5904025010 Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m hod 0,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m

11 K 5904025020
Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 
m

hod 0,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m

12 K 5904025110
Ořez větví místně ručně kontinuálně strojně v šíři 3 
metry od osy koleje

km 0,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Ořez větví místně ručně kontinuálně strojně v šíři 3 metry od osy koleje

13 K 5904030010 Likvidace porostu odhrnutí včetně kořenů m2 0,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Likvidace porostu odhrnutí včetně kořenů

14 K 5904035010
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene od 31 do 63 cm

kus 132,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 
cm

P
Poznámka k položce:_x000D_
Strom=kus, průměr 10-20 cm

15 K 5904035020
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 63 do 80 cm kus 15,000 0,00 0,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 
80 cm

P
Poznámka k položce:_x000D_
Strom=kus, průměr 21-25 cm

16 K 5904035030
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 80 do 157 cm kus 36,000 0,00 0,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 
157 cm

P
Poznámka k položce:_x000D_
Strom=kus, průměr 26-50 cm

17 K 5904035040
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 157 do 220 cm kus 13,000 0,00 0,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 
220 cm

P
Poznámka k položce:_x000D_
Strom=kus, průměr 51-70 cm

18 K 5904035050
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 220 do 283 cm kus 2,000 0,00 0,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 
283 cm

P
Poznámka k položce:_x000D_
Strom=kus, průměr 71-90 cm

19 K 5904035060
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 283 cm kus 0,000 0,00 0,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm

P
Poznámka k položce:_x000D_
Strom=kus, průměr přes 91 cm

20 K 5904035110
Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene od 31 do 63 cm

kus 154,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 
63 cm

Údržba vyšší zeleně v obvodu OŘ Ústí n.L. - OBLAST Č. 1

01 - ZRN

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:_x000D_
Strom=kus, průměr 10-20 cm

21 K 5904035120
Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 63 do 80 cm kus 11,000 0,00 0,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 
80 cm

P
Poznámka k položce:_x000D_
Strom=kus, průměr 21-25 cm

22 K 5904035130
Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 80 do 157 cm kus 4,000 0,00 0,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 
157 cm

P
Poznámka k položce:_x000D_
Strom=kus, průměr 26-50 cm

Jednotkový ceník činností prováděných Zhotovitelem při realizaci Díla
Zakázka:

Objekt:

Místo: obvod Správy tratí Ústí nad Labem

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace; OŘ ÚNL
Zhotovitel: Společnost CTB – Údržba vyšší zeleně v obvodu ST Ústí nad Labem

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Náklady soupisu celkem 0,00

1 K 031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované 
práce včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

kpl 0,000 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně 
opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

2 K 032104001 Územní vlivy práce na těžce přístupných místech kpl 0,300 0,00 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Územní vlivy práce na těžce přístupných místech

Údržba vyšší zeleně v obvodu OŘ Ústí n.L. - OBLAST Č. 1

02 - VRN

Strana 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2459308

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bffc3992-1013-41c2-940d-d52f9c753f76

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.02.2022 07:59:15


		2022-02-02T07:01:10+0000




